



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-10112025-267545
CG-RJ-E-10112025-267545

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4918]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 10, 2025/कार्तिक 19, 1947

No. 4918]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 10, 2025/KARTIKA 19, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर-पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

शुद्धि-पत्र

जयपुर, 10 नवम्बर, 2025

का.आ. 5073(अ).—यह अधिसूचित किया जाता है कि गजट अधिसूचना संख्या 4563 दिनांक 16.10.2025 एवं का. आ. 4692 (अ) के अंतर्गत प्रकाशित हिंदी भाषा की अधिसूचना में मुद्रण त्रुटीवश “आक्षेप सक्षम प्राधिकारी एवं उपखंड अधिकारी – गंगरार, जिला – चित्तौरगढ़ राजस्थान” मुद्रित हो गया था जिसे कि “आक्षेप सक्षम प्राधिकारी एवं उपखंड अधिकारी – हमीरगढ़, जिला – भीलवाड़ा राजस्थान” पढ़ा जाए.

[फा. सं. उपरे/मुख्यालय/सं.व.नि./443599200-भाग-20]

संदीप जैन, मुख्य इंजिनियर (निर्माण)-V

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Western Railway (Construction Organization)]

CORRIGENDUM

Jaipur, 10th November, 2025

S.O. 5073(E).—It is notified that in the Hindi language notification published under Gazette Notification No. 4563 dated 16.10.2025 and S.O. 4692 (A), due to misprint, “Objection Competent Authority and Sub-Divisional Officer – Gangarar, District – Chittorgarh Rajasthan....” was printed, which should be read as “Objection Competent Authority and Sub-Divisional Officer – Hamirgarh, District – Bhilwara Rajasthan....”

[F. No. NWR/HQ/S&C/443599200 Vol.XX]

SANDEEP JAIN, Chief Engineer (Const.)-V